РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.07.2017 г.                                                                                         № 28
«Об образовании избирательных участков»
В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 19 ФЗ от 12.06.2002 г № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в редакции Федерального Закона от 02.10.2012г. № 157 –ФЗ «о внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный Закон «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 11 Устава Карлукского МО, для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, администрация Карлукского Муниципального Образования сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать на территории Карлукского МО сроком на пять лет два избирательных участка со следующей нумерацией:
- с. Карлук – избирательный участок № 910.
Помещение для голосования – расположенное по адресу: Иркутская область, Качугский район, с. Карлук, ул. Школьная № 26 - «Карлукский сельский клуб»
Телефон 89500909904, 89041595695.
- д. Аргун – избирательный участок № 911.
Помещение для голосования – расположенное по адресу: д. Аргун, ул. Центральная 16 «Б», Качугского района, Иркутской области - «Аргунский Дом Культуры»
Телефон 89500909904, 89041595695.
1. Образовать на территории Карлукского  МО два запасных избирательных участка:
- с. Карлук – избирательный участок
Помещение для голосования – расположенное по адресу: с. Карлук, переулок Речной № 2 , Качугского района, Иркутской области - «Администрация Карлукского МО сельского поселения»
Телефон 89500909904, 89041595695.
- д. Аргун – избирательный участок
Помещение для голосования – расположенное по адрес: д. Аргун, ул. Центральная 12, Качугского района, Иркутской области - «МОУ Аргунская Начальная Образовательная Школа»
Телефон 89500909904, 89041595695.
1. Опубликовать и обнародовать данное постановление в «Вести Карлука».
1. Контроль за исполнением  оставляю за собой.

Глава Администрации
Карлукского сельского поселения                                                     Ж.Ю. Черкашина